

Klasa: 363-01/21-05/24

Urbroj: 238-119-20/21-01

Zaprešić, 06.05.2021.

Na temelju odredbe čl. 13. Društvenog ugovora Zaprešić d.o.o., čl. 53. i 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", br. 68/18 i 110/18) direktor Društva donosi

CJENIK KOMUNALNE USLUGE UKOPA POKOJNIKA

Rb.	VRSTA USLUGE	Jed.mj.	Osnovna cijena (kn)	PDV (25%) (kn)	Cijena s porezom (kn)
1.	Upis pokojnika u evidenciju	pokoj.	54,00	13,50	67,50
2.	Upotreba mrtvačnice	kalen.dan	166,00	41,50	207,50
3.	Upotreba hladnjaka 24 sata	kalen.dan	217,00	54,25	271,25
4.	Prijenos pokojnika u hladnjak te iz hladnjaka na odar	pokoj.	63,48	15,87	79,35
5.	Preuzimanje i postavljanje vijenaca na odar	ukop	58,00	14,50	72,50
6.	Prijevoz vijenaca do groba i postavljanje na grob	ukop	61,00	15,25	76,25
7.	Odvoz uvelih vijenaca s groba	ukop	125,00	31,25	156,25
8.	Priprema i aranžiranje lijesa	lijes	94,00	23,50	117,50
9.	Prijenos pokojnika od mrtvačnice do mjesta ukopa	ukop	118,03	29,51	147,54
10.	Nosač grobnog znaka	ukop	50,00	12,50	62,50
11.	Iskop i zatrpavanje groba	grob.mj.	760,00	190,00	950,00
12.	Pranje i čišćenje susjednih grobova	ukop	86,00	21,50	107,50
13.	Odvoz viška zemlje na deponiju	ukop	164,00	41,00	205,00
14.	Otvaranje i zatvaranje ploče na grobu	grob.mj.	418,00	104,50	522,50
15.	Otvaranje i zatvaranje ploče na kazeti za urne	grob.mj.	106,00	26,50	132,50
16.	Razbijanje betonske ploče i odvoz na deponiju	grob.mj.	126,00	31,50	157,50
17.	Dežurna ekipa za ukop poslije redovitog rad.vremena	dež.ekipa	466,18	116,55	582,73
18.	Izdavanje evidencijskih dokum. na zahtjev stranke	dokument	62,00	15,50	77,50
19.	Izmjena podataka na grobnom očevidniku	grob.mj.	55,00	13,75	68,75
20.	Ekshumacija pokojnika (do 10 godina)	pokoj.	614,00	153,50	767,50
21.	Ekshumacija pokojnika (preko 10 godina)	pokoj.	455,00	113,75	568,75
22.	Upotreba transportne vreće za pokojnika	pokoj.	116,00	29,00	145,00
23.	Lotanje limenog uloška	kom	255,00	63,75	318,75
24.	Upotreba razglasa i uređaja za reproduciranje glazbe za potrebe ukopa	ukop	89,00	22,25	111,25
25.	Usluga podizanja sprovodnice - Hrvatske	kom	77,00	19,25	96,25
26.	Korištenje mesingane posude sa laticama kod groba	ukop	100,00	25,00	125,00
27.	Usluga prijevoza djelatnika do groblja ukopa	ukop	175,00	43,75	218,75

Cjenik se primjenjuje na grobljima Općine Brdovec (Javorje, Laduč), Općine Pušća (Pušća i Marija Magdalena), Općine Dubravica (Dubravica), Općine Marija Gorica (Marija Gorica, Sv. Križ), na groblju Merenje i na gradskom groblju Zaprešić.

Danom stupanja na snagu gornjeg cjenika prestaje važiti cjenik broj 1638/15. od 01.04.2015. godine te dopuna cjenika pogrebnih usluga, Klasa: 363-01/19-05/114, Urbroj: 238-119-20/19-01 od 26.03.2019. godine te cjenik komunalne usluge ukopa pokojnika Klasa: 363-01/19-01/09, urbroj: 238-119-09/19-02 od 03.07.2019. godine.

ZAPREŠIĆ
Društvo s ograničenom odgovornošću
za komunalne djelatnosti
Zaprešić, Zelengaj 15 3